COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVERTENTES LTDA

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

SICOOB CREDIVERTENTES
CNPJ: 22.724.710/0001-05
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
QOutros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACGES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Flavia Alves Coelho
Diretora Executiva Administrativa

maio/2022
714.021.525
7.489.413
707.593.674
13.278.561
246.190.146
246.190.146
442.627.766
5.497.201
(26.853.782)
(26.148.826)
(704.957)
131.487
7.135.290
9.875.206
14.991.481
1.566
(6.342.810)
714.021.525

714.021.525
491.466.833
168.250.562
1.946.251
321.270.020
110.430.066
81.036.228
28.437.311
28.437.311
956.527
2.785.948
1.450.565
13.347.589
86.403.917
47.429.381
38.974.536
8.136.607
56.507.424
(48.370.818)
714.021.525

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestées.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

abril/2022
703.695.362
7.942.085
697.046.932
13.141.706
241.692.775
241.692.775
436.802.497
5.409.954
(25.302.715)
(24.653.350)
(649.365)
101.297
6.214.534
9.875.206
14.079.496
1.566
(6.263.040)
703.695.362

703.695.362
487.601.491
166.058.665
1.954.732
319.588.094
106.135.901
76.642.619
28.709.238
28.709.238
784.044
2.698.442
1.026.115
12.803.644
86.307.724
43.296.363
38.974.536
4.036.825
7.122.045
44.541.362
(37.419.317)
703.695.362



